



**T.T. Anlægsgartneri ApS**

**Skelvej 8  
2640 Hedehusene**

**CVR nr. 32 94 57 32**

**Årsrapport for 2017  
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2018  
Dirigent

Navn: Theis Thomasen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse for 2017	15
Noter	16-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

T.T. Anlægsgartneri ApS  
Skelvej 8  
2640 Hedehusene

CVR nr.: 32 94 57 32  
Stiftet: 26. maj 2010  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Theis Thomasen, Skelvej 8, Fløng, 2640 Hedehusene

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve aktiviteter som anlægsgartner og øvrige services.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 109, og et overskud på tkr. 109 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.658.910</b>	<b>1.997</b>
Personaleomkostninger	1	-1.470.116	-1.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.971	-91
Andre driftsomkostninger		-35.196	-45
<b>Driftsresultat</b>		<b>139.627</b>	<b>41</b>
Andre finansielle indtægter		473	2
Andre finansielle omkostninger		-30.679	-36
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.421</b>	<b>7</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>109.421</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		109.421	7
<b>I alt disponering</b>		<b>109.421</b>	<b>7</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	110.642	10
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.642</b>	<b>10</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	4	15.000	15
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.642</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		43.887	71
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>43.887</b>	<b>71</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.148	370
Andre tilgodehavender		2.304	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		0	6
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>219.452</b>	<b>380</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>263.339</b>	<b>451</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>388.981</b>	<b>476</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note		2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-329.692	-440
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-249.692</b>	<b>-360</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter	5	66.751	112
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>66.751</b>	<b>112</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	42.000	42
Kreditinstitutter		75.730	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.458	139
Anden gæld		303.734	358
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>571.922</b>	<b>724</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>638.673</b>	<b>836</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>388.981</b>	<b>476</b>
<b>Eventualposter m.v.</b>	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-439.113</b>
Årets resultat	0	109.421
	<b>0</b>	<b>109.421</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-329.692</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-249.692</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.344.130	1.734
Pensioner	32.640	30
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	93.346	56
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.470.116</b>	<b>1.820</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>6</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.971	91
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.971</b>	<b>91</b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	483.749	484
Tilgang i årets løb	114.613	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>598.362</b>	<b>484</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-473.749	-383
Årets nedskrivninger	-13.971	-91
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-487.720</b>	<b>-474</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.642</b>	<b>10</b>

## Noter

				2016 tkr.
<b>4 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo			15.000	15
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>15.000</b>	<b>15</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>15.000</b>	<b>15</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	42.000	66.751	0	108.751
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>66.751</b>	<b>0</b>	<b>108.751</b>

### 6 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt med 1 månedes opsigelse. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 5 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1.350 kr., i alt 81 tkr.